Министерство здравоохранения Красноярского края
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Красноярская межрайонная детская клиническая больница №5»

(КГБУЗ «КМДКБ № 5»)
ул. Щорса, 83, г. Красноярск, 660122, тел/факс(391) 2-23-37-77 (402),

E-mail: mail@kmdkb5.ru;
ОКПО 10162732, ОГРН 1022401949591, ИНН/2461002395 КПП/246101001

«О создании комиссии по противодействию коррупции
в КГБУЗ «КМДКБ № 5»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с назначением на должность главного врача КГБУЗ
«КМДКБ № 5» с 14.04.2022 года Хохлова Евгения Васильевича (приказ
министерства здравоохранения Красноярского края от 13.04.2022 г. № 73-л)
признать утратившим силу приказ «О противодействии коррупции» от
09.01.2017 г. №26/1.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в
следующем составе:

-  Хохлов Евгений Васильевич -  главный врач;
-  Черемных Ольга Александровна -  заместитель главного врача по
амбулаторно-поликлинической работе;
-  Бауэр Владимир Яковлевич -  заведующий приемным отделением
стационара;
-  Матан Оксана Георгиевна -  начальник планово-экономического
отдела;
-  Стрельч Галина Николаевна -  начальник отдела кадров
3. Назначить ответственным за проведение мероприятий по

противодействию коррупции в учреждении -  Стрельч Г.Н. -  начальника
отдела кадров.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

№228 «15» сентября 2022 г.

ПРИКАЗ

Г лавный врач Е.В. Хохлов

mailto:mail@kmdkb5.ru